浙江缙云农村商业银行股份有限公司关于

2024 年第二季度关联交易情况的披露

根据《银行保险机构关联交易管理办法》（中国银行保险

监督管理委员会令 2022年第 1号）和《缙云农商银行关联交

易管理办法》（缙农商发〔2022〕18号）要求，现将浙江缙云

农村商业银行股份有限公司（以下简称“本行”） 2024 年二季

度关联交易情况披露如下：

一、关联交易类型

本行关联交易主要为授信类关联交易。

二、关联交易情况

截止 2024年二季度末，本行全部关联方关联交易余额

16271.93万元，其中重大关联交易 3户，关联交易金额 8405.44

万元（含直贴）；一般关联交易 58户，关联交易金额 7866.49

万元，其中贷款金额 7536.52万元，信用卡 20.79万元，不可

撤销的承诺及或有负债 309.18万元。 以上关联方授信不存在

授信条件、交易价格或定价方式优于其他被授信人的情况。

三、监管比例执行情况

截至 2024年 6月末，本行资本净额 197730.8万元，全部

授信类关联交易扣除授信时关联方提供的保证金存款以及质

押的银行存单和国债金额的授信余额 16271.93万元，占资本

净额的 8.23%。最大单个关联方的授信余额占本行二季度末资

本净额的 1.67%，最大单个关联法人或非法人组织所在集团客

户的合计授信余额占本行二季度末资本净额的 2.83%。各项关

联关易指标均符合监管规定。

特此披露。

浙江缙云农村商业银行股份有限公司

2024年 7月 24日